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Bench Riser
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Shown with 
adjustable legs.

Note: Drill pilot holes 
before mounting screws.

Models
254740	 (48")
254742	 (60")
254742ABK	(60")
254744	 (72")
254744ABK	(72")
706438A	 (96")

CONTENTS
Ref. Qty. Description

1 2 Riser Support
2 1 Riser Shelf

H1 20 #14 Phillips Pan Head 
Wood Screw

H2 20 M6 x .625 Phillips 
Pan Head Screw

H3 20 Split Washer

H4 20 M6 Hex Head 
Serrated Nut
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Banco elevador
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Se muestra con las 
patas ajustables.

Nota: Perfore los orificios piloto 
antes de montar los tornillos.

Modelos
254740	 (48")
254742	 (60")
254742ABK	(60")
254744	 (72")
254744ABK	(72")
706438A	 (96")

CONTENIDO
Ref. Cant. Descripción

1 2 Soporte de elevación
2 1 Elevador de estante

H1 20 Tornillo Phillips de cabeza 
plana para madera #14

H2 20 Tornillo de Cabeza Plana 
de estrella M6 x .625

H3 20 Arandela de Seguridad

H4 20 Tuerca dentada de 
cabeza hexagonal M6
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Montage 
de l’établie
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Illustré avec 
pieds réglables.

Remarque : Percez les avant-trous 
avant de visser les vis de montage.

Modèles
254740	 (48 po)
254742	 (60 po)
254742ABK	(60 po)
254744	 (72 po)
254744ABK	(72 po)
706438A	 (96 po)

CONTENU
Réf. Qté Description

1 2 Support de montage
2 1 Étagère de montage

H1 20 #14 Vis cruciforme 
 plate à bois

H2 20 Grande vis cruciforme  
M6 x .625

H3 20 Rondelle fendue

H4 20 M6 Écrou à tète 
hexagonal cannelée
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Electric Riser
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CONTENTS
Ref. Qty. Description

1 2 Riser Support
2 1 Riser Shelf

3 1 Power Cord

H1 4 #14 Phillips Pan Head 
Wood Screw

H2 4 M6 x 5/8 Phillips 
Pan Head Screw

H3 4 Split Washer

H4 4 M6 Hex Head 
Serrated Flange Nut

H5 4 Wire  
Tie

Note: Place tape on drill bit 
3/4" from end of bit, and drill 

pilot holes 3/4" deep. 3/
4"

(5.25mm Drill Bit Recommended)

Models
253CP80 (60")
253CP81 (72")
253CP82 (96")
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FIG. A BACK VIEW

SEE 
FIG A
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CONTENIDO
Ref. Cant. Descripción

1 2 Soporte de elevador
2 1 Estante elevador

3 1 Cable eléctrico

H1 4 Tornillo Phillips de cabeza 
plana para madera #14

H2 4 Tornillo de Cabeza Plana 
de estrella M6 x 5/8

H3 4 Arandela de Seguridad

H4 4 Tuerca dentada de 
cabeza hexagonal M6

H5 4 Atadura de los cables

1

FIGURA A VISTA TRASERA

VER 
FIGURA A 
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Elevador 
eléctrico

Modelos
253CP80 (60") 253CP81 (72") 

253CP82 (96")

3/
4"

Nota: Coloque cinta en la 
broca de 3/4" en el extremo 

de la broca y perfore orificios 
piloto de 3/4" de profundidad

(Broca de 5.25mm Recomendada)
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Monture 
électrique
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CONTENU
Réf. Qté Description

1 2 Support de montage
2 1 Étagère de montage

3 1 Cordon d'alimentation

H1 4 #14 Vis cruciforme 
plate à bois

H2 4 Grande vis cruciforme  
M6 x 5/8

H3 4 Rondelle fendue

H4 4 M6 Écrou à embase à 
tète hexagonal cannelée

H5 4 Attache  
en fil

Modèles
253CP80 (60") 253CP81 (72")

253CP82 (96")
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FIG. A VUE ARRIÈRE

VOIR 
FIG. A 
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Remarque : Placer un ruban 
adhésif sur le foret ¾ po. à 

partir de l'extrémité du foret, et 
percez des avant-trous de ¾ po. 
de profondeur. (5,25 mm Foret 

recommandé)


